
2019年国家级继续医学教育项目表(补充)

学科名称：基础形态  (共1项)

2019年国家级继续医学教育项目表(补充)

学科名称：临床内科学  (共6项)

2019年国家级继续医学教育项目表(补充)

学科名称：临床外科学  (共10项)

项目编号 项目名称 申办单位 项目
 负责人

负责人
 电话

举办期限
 起止日期

举办地点
 (远程为教学网站)

授予学
 员学分

教学对象 拟招生
 人数

备注

2019-01-03-
021 (国)

第三届出生缺陷及遗传
病多学科协作防控进展

研讨会

中国医疗保健国际交流
促进会

王若光 15901526
072

2019/12/07-
2019/12/08

2.0天

湖南长沙市 4分 相关专业的继
续教育对象

400 临时项目

项目编号 项目名称 申办单位 项目
 负责人

负责人
 电话

举办期限
 起止日期

举办地点
 (远程为教学网站)

授予学
 员学分

教学对象 拟招生
 人数

备注

2019-03-01-
499 (国)

室性心律失常进展学习
班

南昌大学第一附属医院 郑泽琪 18679129
668

2019/10/18-
2019/10/20

3.0天

江西南昌市 6分 相关专业的继
续教育对象

200 临时项目

2019-03-02-
307 (国)

呼吸疾病临床规范化诊
治进展

四川大学华西医院 梁宗安 18980601
259

2019/10/10-
2019/10/17

8.0天

www.cd120.cn 5分 相关专业中级
职称或以上人

员

远程
临时远程项

目

2019-03-07-
590 (国)

焦虑抑郁障碍的识别及
特定人群治疗策略学习

班

首都医科大学宣武医院
神经内科

王红星 13911127
385

2019/11/22-
2019/11/24

3.0天

北京 6分 相关专业的继
续教育对象

100 临时项目

2019-03-09-
399 (国)

精神病学新进展培训 四川大学华西医院 李涛 18980601
817

2019/12/07-
2019/12/14

8.0天

www.cd120.cn 5分 相关专业中级
职称或以上人

员

远程
临时远程项

目

2019-03-10-
599 (国)

老年病人营养管理论坛 南昌大学第一附属医院 刘焕兵 13803521
658

2019/11/15-
2019/11/17

3.0天

江西南昌市 6分 相关专业的继
续教育对象

200 临时项目

2019-03-10-
600 (国)

骨质疏松临床诊治新进
展

南昌市第三医院 涂萍 13006202
453

2019/09/20-
2019/09/22

3.0天

江西南昌市 6分 从事内分泌代
谢专业医师、
护士、全科医
师、相关联专
业医师（妇科
、骨科、风湿
免疫科、疼痛

科等）

300 临时项目

项目编号 项目名称 申办单位 项目
 负责人

负责人
 电话

举办期限
 起止日期

举办地点
 (远程为教学网站)

授予学
 员学分

教学对象 拟招生
 人数

备注

2019-04-01-
680 (国)

中国智慧医疗大会及培
训班

中国医师协会 董家鸿 010-
56118899

2019/09/21-
2019/09/22

2.0天

山东青岛市 4分 相关专业的继
续教育对象

1000 临时项目

2019-04-01-
681 (国)

第二届海峡两岸医药卫
生交流协会华人器官移

植论坛

海峡两岸医药卫生交流
协会器官移植分会

董家鸿 15810088
530

2019/10/12-
2019/10/13

2.0天

北京 4分 相关专业的继
续教育对象

200 临时项目

2019-04-02-
232 (国)

中国医师协会心血管外
科分会第十五届年会

中国医师协会心血管外
科分会

刘中民 13901702
684

2019/09/27-
2019/09/29

2.5天

江苏南京市 5分 相关专业的继
续教育对象

500 临时项目

2019-04-03-
040 (国)

2019年中国医师协会烧
伤科医师分会年会

中国医师协会烧伤医师
分会

彭毅志 023-
68754175

2019/09/23-
2019/09/25

2.5天

山东济南市 5分 相关专业的继
续教育对象

400 临时项目

2019-04-04-
280 (国)

显微神经外科技术与微
创理念的培训班

南昌大学第二附属医院 张焱 13767451
597

2019/12/10-
2019/12/16

7.0天

江西南昌市 10分 相关专业的继
续教育对象

12 临时项目

2019-04-04-
281 (国)

中国医师协会神经修复
学专业委员会第六届年

会

中国医师协会神经修复
学专业委员会

冯华 023-
68765265

2019/12/06-
2019/12/08

3.0天

重庆 6分 相关专业的继
续教育对象

500 临时项目

2019-04-07-
689 (国)

第七届海峡两岸医药卫
生交流协会骨科学术大

会

海峡两岸医药卫生交流
协会骨科分会

陈仲强 82265557 2019/07/05-
2019/07/07

3.0天

天津 6分 相关专业的继
续教育对象

1000 临时项目

2019-04-08-
225 (国)

华夏神经内分泌肿瘤高
峰论坛

中国医疗保健国际交流
促进会

赵宏 13381106
850

2019/10/26-
2019/10/28

3.0天

山东济南市 6分 相关专业的继
续教育对象

400 临时项目

2019-04-10-
155 (国)

面部衰老诊治新进展 南昌大学第二附属医院 易阳艳 0791-
13507913

766

2019/11/23-
2019/11/24

2.0天

江西南昌市 4分 相关专业的继
续教育对象

200 临时项目

Miao
打字机文本
附件：



2019年国家级继续医学教育项目表(补充)

学科名称：妇产科学  (共2项)

2019年国家级继续医学教育项目表(补充)

学科名称：眼、耳鼻喉学科  (共1项)

2019年国家级继续医学教育项目表(补充)

学科名称：口腔医学学科  (共2项)

2019年国家级继续医学教育项目表(补充)

学科名称：影像医学学科  (共1项)

2019年国家级继续医学教育项目表(补充)

学科名称：医学检验  (共1项)

2019年国家级继续医学教育项目表(补充)

学科名称：公共卫生与预防医学  (共1项)

2019年国家级继续医学教育项目表(补充)

项目编号 项目名称 申办单位 项目
 负责人

负责人
 电话

举办期限
 起止日期

举办地点
 (远程为教学网站)

授予学
 员学分

教学对象 拟招生
 人数

备注

2019-04-11-
396 (国)

围术期医学研讨班 中国医疗保健国际交流
促进会

郭向阳 010-
82267276

2019/11/16-
2019/11/16

1.0天

北京 2分 相关专业的继
续教育对象

120 临时项目

项目编号 项目名称 申办单位 项目
 负责人

负责人
 电话

举办期限
 起止日期

举办地点
 (远程为教学网站)

授予学
 员学分

教学对象 拟招生
 人数

备注

2019-05-01-
250 (国)

江西省医学会生殖医学
分会第五届学术年会暨
江西省研究型医院学会
生殖医学分会第二届学

术年会

江西省妇幼保健院 伍琼芳 13970017
651

2019/09/20-
2019/09/22

2.5天

江西赣州市 5分 相关专业的继
续教育对象

300 临时项目

2019-05-03-
225 (国)

第一届中国康复医学会
生殖健康专委会年会

中国康复医学会 匡延平 010-
18019790

050

2019/09/25-
2019/09/29

5.0天

上海 10分 相关专业的继
续教育对象

700 临时项目

项目编号 项目名称 申办单位 项目
 负责人

负责人
 电话

举办期限
 起止日期

举办地点
 (远程为教学网站)

授予学
 员学分

教学对象 拟招生
 人数

备注

2019-07-01-
354 (国)

第九届国际耳内科医师
培训高级研修班

中国医疗保健国际交流
促进会

王大勇 13611064
880

2019/12/01-
2019/12/03

3.0天

北京 6分 相关专业的继
续教育对象

100 临时项目

项目编号 项目名称 申办单位 项目
 负责人

负责人
 电话

举办期限
 起止日期

举办地点
 (远程为教学网站)

授予学
 员学分

教学对象 拟招生
 人数

备注

2019-08-02-
093 (国)

数字化技术在口腔颌面
外科疾病诊疗中的应用

南昌大学第一附属医院 邱嘉旋 0791-
13007221

843

2019/10/25-
2019/10/27

3.0天

江西南昌市 6分 相关专业的继
续教育对象

100 临时项目

2019-08-05-
129 (国)

第三届中国数字化口腔
学术研讨会

全国卫生产业企业管理
协会

刘峰 13552351
909

2019/09/21-
2019/09/22

2.0天

四川成都市 4分 相关专业的继
续教育对象

200 临时项目

项目编号 项目名称 申办单位 项目
 负责人

负责人
 电话

举办期限
 起止日期

举办地点
 (远程为教学网站)

授予学
 员学分

教学对象 拟招生
 人数

备注

2019-09-03-
143 (国)

质子重离子临床技术及
放射物理应用高级学习

班

上海市质子重离子临床
技术研发中心

蒋国梁 021-
38296512

2019/10/07-
2019/10/11

5.0天

上海 10分 相关专业的继
续教育对象

150 临时项目

项目编号 项目名称 申办单位 项目
 负责人

负责人
 电话

举办期限
 起止日期

举办地点
 (远程为教学网站)

授予学
 员学分

教学对象 拟招生
 人数

备注

2019-11-00-
385 (国)

出凝血性疾病实验诊断
研究进展

南昌大学第二附属医院 王小中 0791-
86300410

2019/11/19-
2019/11/21

3.0天

江西南昌市 6分 相关专业的继
续教育对象

120 临时项目

项目编号 项目名称 申办单位 项目
 负责人

负责人
 电话

举办期限
 起止日期

举办地点
 (远程为教学网站)

授予学
 员学分

教学对象 拟招生
 人数

备注

2019-12-07-
288 (国)

中华预防医学会全国医
院感染学术年会

中华预防医学会医院感
染控制分会

黄勋 15074826
924

2019/06/19-
2019/06/23

5.0天

湖南长沙市 10分 相关专业的继
续教育对象

2000 临时项目



学科名称：药学  (共1项)

2019年国家级继续医学教育项目表(补充)

学科名称：护理学  (共2项)

2019年国家级继续医学教育项目表(补充)

学科名称：医学教育与卫生管理  (共2项)

2019年国家级继续医学教育项目表(补充)

学科名称：康复医学  (共2项)

项目编号 项目名称 申办单位 项目
 负责人

负责人
 电话

举办期限
 起止日期

举办地点
 (远程为教学网站)

授予学
 员学分

教学对象 拟招生
 人数

备注

2019-13-05-
063 (国)

海峡两岸医药卫生交流
协会医院药学专委会

2019年学术年会

海峡两岸医药卫生交流
协会

张伶俐 010-
83116132

2019/10/18-
2019/10/20

3.0天

上海 6分 相关专业的继
续教育对象

800 临时项目

项目编号 项目名称 申办单位 项目
 负责人

负责人
 电话

举办期限
 起止日期

举办地点
 (远程为教学网站)

授予学
 员学分

教学对象 拟招生
 人数

备注

2019-14-02-
275 (国)

外科手术患者延续性照
护模式及关键技术标准

培训

全国卫生产业企业管理
协会

杨明玉 18600005
001

2019/11/08-
2019/11/08

1.0天

北京 2分 相关专业的继
续教育对象

40 临时项目

2019-14-05-
1353 (国)

第二届海峡两岸及港澳
地区护理发展论坛

海峡两岸医药卫生交流
协会

陈建军 13691396
348

2019/11/15-
2019/11/16

1.5天

广东广州市 3分 相关专业的继
续教育对象

500 临时项目

项目编号 项目名称 申办单位 项目
 负责人

负责人
 电话

举办期限
 起止日期

举办地点
 (远程为教学网站)

授予学
 员学分

教学对象 拟招生
 人数

备注

2019-15-01-
300 (国)

住院医师规范化培训临
床实践能力结业考核考

官培训班

联勤保障部队第九〇八
医院

王浈 王浈 2019/04/29-
2019/04/30

2.0天/期

江西南昌市 4分/期 相关专业的继
续教育对象

250/期 临时项目
2019/04/29-
2019/04/30(

江西南昌市)
2019/05/06-
2019/05/07(

江西南昌市)
2019/06/04-
2019/06/05(

江西南昌市)
2019/06/12-
2019/06/13(

江西南昌市)
2019/06/14-
2019/06/15(

江西南昌市)

2019-15-02-
430 (国)

医学科技创新力提升培
训班

浙江省医学科技教育发
展中心

顾华 0571-
87709312

2019/09/10-
2019/09/12

2.5天

浙江杭州市 5分 相关专业的继
续教育对象

300 临时项目

项目编号 项目名称 申办单位 项目
 负责人

负责人
 电话

举办期限
 起止日期

举办地点
 (远程为教学网站)

授予学
 员学分

教学对象 拟招生
 人数

备注

2019-16-00-
322 (国)

第十届全国心脏康复及
预防进展学习班

湖南省健康管理学会 刘遂心 0731-
84327179

2019/11/18-
2019/11/24

7.0天

湖南长沙市 10分 相关专业的继
续教育对象

400 临时项目

2019-16-00-
323 (国)

光动力及光医学皮肤病
康复治疗新进展

中国康复医学会 王秀丽 010-
18017336

663

2019/09/20-
2019/09/22

3.0天

上海 6分 相关专业的继
续教育对象

200 临时项目




